ASSOCIAÇÃO SWELL SURF BAÍA
FORMOSA
CNPJ: 35.054.838.0001/42
(84) 99643-5090 / (84) 99697-1316
projetoswellsurf@gmail.com
@projetoswell

Projeto Swell II
Processo: 71000.054020/2022-62

SLI: 2200876

EXTRATO DE JULGAMENTO DO TERMO DE COTAÇÃO PRÉVIA

Nº 09/2023 – UNIFORMES

 A ASSOCIAÇÃO SWELL SURF BAÍA FORMOSA, Entidade de Prática Esportiva, constituída na forma de

associação de fins não econômicos, inscrita no CNPJ sob o nº 35.054.838.0001/42, com sede na Rua João Ferreira

de Souza, 80 - Baía Formosa/RN - CEP: 59194-000; pelo presente instrumento, publicado no site oficial

https://projetoswell.com.br, torna público o resultado do Extrato de Julgamento Nº 09/2023 – AQUISIÇÃO DE

UNIFORMES. Conforme descrito, destinado ao Projeto Swell II, conforme - Nº PROCESSO: 71000.054020/2022-62

e Nº SLI: 2200876.

Foram recebidos orçamentos:

● CASA DO BONE E FARDAMENTOS LTDA – CNPJ: 10.705.762/0001-47

● JESSICA FERNANDES DA SILVA 08291363471 – CNPJ: 31.376.384/0001-75

● ARTKAMIZETAS LTDA – CNPJ: 05.249.551/0001-07

Atendendo ao CRITÉRIO DE ESCOLHA será o de MENOR PREÇO GLOBAL, foram consideradas vencedoras as

empresas:

● ARTKAMIZETAS LTDA – CNPJ: 05.249.551/0001-07

Baía Formosa, 28 de agosto de 2023.

Bárbara Coelho Souza Syllio Arenhaldt

Presidente

https://projetoswell.com.br/